
1 

Smlouva o dílo 

Číslo objednatele 107/2021 

Číslo dodavatele  12/2020/DV 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění (dále jen „Občanský zákoník“) 

mezi společnostmi: 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

za níž jedná:                            
IČO: 06231292 

DIČ:  CZ06231292 

bankovní spojení:                        
číslo účtu:              
Společnost je zapsána u obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad 

Labem, spisová značka Pr, vložka 1129. 

dále též jen jako „objednatel“ na straně jedné 

a 

název:  ZLINER s. r. o. 

se sídlem v  Tř. Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín 

za níž jedná:                                         
IČO:  45479534 

DIČ:  CZ45479534 

bankovní spojení:          
číslo účtu:               
Společnost je zapsána u obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, 

spisová značka C, vložka 5174. 

dále též jen jako „dodavatel“ na straně druhé 

(Objednatel a Dodavatel dále jen jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě dále též 

jako „Smluvní strana“) 

(dále jen „Smlouva o dílo“) 

(Objednatel a Dodavatel budou v této smlouvě o poskytování služeb označováni 

jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“) 

Opravy a údržba autobusů Dopravní společností Ústeckého kraje 

Část 6 Pneuservis autobusů mimo běžné opravy a údržbu 

(dále jen „Smlouva“) 



2 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele provést na svůj náklad 

a nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě pro Objednatele službu (dále 

jen „službu“ či „dílo“) specifikovanou v odst. 1.2 tohoto článku a současně s tím 

také závazek Objednatele dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu, a dále 

stanovení práv a povinností Smluvních stran pro postup při uzavírání jednotlivých 

objednávek na poskytování těchto služeb Dodavatelem Objednateli. 

1.2 Smluvní strany touto smlouvou sjednávají podmínky jejich spolupráce v oblasti 

poskytování služeb ze strany dodavatele, tj. zejména v oblasti oprav, výměn 

a převozu pneumatik z místa jejich uskladnění v Lounech; dále pak v oblasti 

oprav, výměn a dodávky skel vozidel dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

1.3 Za podmínek sjednaných touto smlouvou se dodavatel zavazuje poskytovat 

služby a objednatel se zavazuje zaplatit za poskytnuté služby sjednanou úplatu. 

2. DOBA, TERMÍN A ZPŮSOB POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 

2.1 Tato Smlouva se uzavírá s účinností od 1. 4. 2021 na dobu neurčitou. 

2.2 Dodavatel je povinen provádět jednotlivé požadované služby na základě 

písemných dílčích objednávek Objednatele doručených na e-mailovou adresu 

Dodavatele:                                   (dále jen „objednávka“). 

V případě potřeby provedení služby na místě odstaveného vozidla, bude 

pověřený pracovník Objednatele kontaktovat Dodavatele telefonicky na tel. č. 

                         a objednávka bude vystavena v co nejbližší době 

po provedení služby. 

2.3 Každá vystavená objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

a) identifikační údaje dodavatele a objednatele; 

b) číslo a datum vystavení objednávky; 

c) specifikace požadované služby, její rozsah a popis (dále jen „Plnění“); 

d) značku, typ, SPZ a VIN vozidla; 

e) podpis oprávněné osoby objednatele. 

2.4 Nebude-li v jednotlivých případech smluvními stranami sjednáno jinak, je 

objednatel oprávněn činit objednávky služeb dle předchozího odstavce tohoto 

článku smlouvy prostřednictvím elektronické pošty na shora uvedený kontaktní 

e-mail dodavatele, případně na jinou dodavatelem sdělenou kontaktní adresu. 

Objednávka musí obsahovat zejména podrobný popis požadované služby, 

veškeré relevantní podklady a požadavky objednatele na službu, jenž má být 

poskytnuta. 

2.5 Písemnou objednávku Objednatele Dodavatel bez zbytečného odkladu potvrdí, 

a to elektronicky emailem pověřenému pracovníkovi Objednatele, který 

objednávku vystavil. Tento pověřený pracovník bude vždy uveden 

v objednávce včetně kontaktních údajů. Poté zahájí poskytování služeb 

v souladu s objednávkou. 

2.6 Potvrzení objednávky musí obsahovat tyto náležitosti: 

a) identifikační údaje Poskytovatele, 

b) identifikaci objednávky, 

c) uvedení předpokládaného termínu plnění a předpokládané ceny služby, 

případně další podmínky pro poskytnutí služby. 

2.7 Dodavatel je povinen rovněž zaslat objednateli prostřednictvím elektronické 

pošty případné požadavky na doplnění objednávky služby v případech, kdy 



3 

objednávka neobsahuje některé údaje nutné k poskytnutí objednávané služby, 

případně jej upozornit na nevhodnost pokynů či požadavků. 

2.8 Dodavatel je povinen provést služby v termínu sjednaném v příslušné 

objednávce. Objednávka se stane pro objednavatele závaznou a dodavateli 

vznikne povinnost objednanou službu provést v okamžiku, kdy objednatel 

prostřednictvím elektronické pošty sdělí dodavateli, že bez výhrad souhlasí 

s cenou služby, datem jejího dodání a případně s dalšími skutečnostmi, pokud 

dodavatel dle předchozího odstavce tohoto článku prohlásí, že jejich 

odsouhlasení je podmínkou pro poskytnutí služby.   

2.9 Objednatel se zavazuje zaplatit za služby provedené v souladu s touto Smlouvou, 

za ceny dle jednotlivých úkonů uvedených v objednávce a dle náhradních dílů 

– skel uvedených v aktuálním ceníku výrobce / dovozce.  

3. CENA A ROZSAH SLUŽEB 

3.1 Cena za provedení služby bude určena na základě konkrétního ohodnocení 

každého jednotlivého plnění v souladu s objednávkou Objednatele a podle 

rozsahu skutečně provedených prací, použitého materiálu a náhradních dílů 

(schválena kontaktní osobou Objednatele), použitých při provedení služby.  

3.2 Smluvní strany se zavazují si poskytovat za účelem poskytování služeb dle této 

smlouvy veškerou potřebnou součinnost. 

3.3 V případě, že dodavatel bude v rámci poskytované služby nejprve dle vzájemné 

dohody předkládat návrh na jednotlivou poskytovanou službu, je povinen 

předložit příslušný návrh v přiměřeném předstihu před sjednaným termínem 

realizace. Objednatele je v takovém případě povinen se k předloženému 

návrhu bez zbytečného odkladu vyjádřit a sdělit své požadavky a připomínky 

tak, aby bylo možno jednotlivé služby realizovat v dohodnuté době. 

3.4 Sjednaná doba plnění služby se prodlužuje o dobu prodlení objednatele se 

splněním jeho povinností, nebo dobu, po kterou nebude poskytovat součinnost 

nutnou k poskytnutí služby.  

3.5 Za poskytnutí služeb dle této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit dodavateli 

odměnu, jejíž výše je sjednána v souvislosti s objednávkou služeb ze strany 

objednatele dle ceníku služeb uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy a ceníku 

náhradních dílů (skla + materiál) uvedeném v příloze č. 2 této smlouvy.  

3.6 Všechny ceny v této Smlouvě jsou uvedeny bez DPH. Ke všem cenám bude 

připočtena DPH v aktuálně platné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3.7 Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že cena za provedené 

služby provedené Dodavatelem již v sobě bude zahrnovat veškeré náklady 

Dodavatele spojené s plněním jednotlivé objednávky, není-li v této Smlouvě 

výslovně uvedeno jinak. 

3.8 Cena za poskytnuté služby bude zaplacena na základě dílčích faktur (dále jen 

„faktur“) vystavených Dodavatelem, vždy na základě skutečně poskytnutých 

služeb.  

3.9 Podkladem pro úhradu sjednané odměny bude vždy daňový doklad/faktura, 

který bude obsahovat všechny náležitosti vyžadované příslušným právním 

předpisem. Faktura vystavená Dodavatelem musí obsahovat náležitosti 

stanovené právními předpisy, zejména dle § 29 zákona č. 235/2004, o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí mimo jiné 

obsahovat: označení faktury a její číslo; firmu (obch. jméno), IČO, DIČ, údaj 



4 

o zapsání v obchodním rejstříku či jiné evidenci; sídlo objednatele a zhotovitel; 

bankovní spojení zhotovitele; předmět plnění; datum provedené služby; výčet 

materiálů, náhradních dílů, součástek a provozních náplní použitých v rámci 

služby; fakturovanou částku bez DPH, DPH a fakturovanou částku s DPH – 

rozdělenou na cenu za hodinovou práci (spolu s určením druhu práce a typu 

vozidla) a cenu za použitý materiál, náhradní díly; údaj o splatnosti faktury; číslo 

této smlouvy. 

3.10 Daňový doklad bude doručen objednateli prostřednictvím elektronické pošty 

na e-mailovou adresu:                    nebo do datové schránky DS: 

        

3.11 Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu Ceny 

za poskytnuté služby. 

3.12 Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) 

kalendářních dnů ode dne doručení faktury Objednateli. V případě pochybností 

se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne prokazatelného 

odeslání. 

3.13 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury, vrátit bez 

zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo 

budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Dodavatel je povinen podle povahy 

nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není 

Objednatel v prodlení se zaplacením ceny služeb. Okamžikem doručení náležitě 

doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 

dle odst. 3.12 tohoto článku smlouvy. 

3.14 Objednatel si v souladu s § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZZVZ“) vyhrazuje 

možnost zvýšení nabídkové ceny v rámci překročení míry inflace, přesněji pokud 

statistické vyjádření inflace vycházející z měření čistých cenových změn pomocí 

indexů spotřebitelských cen vyjádřených přírůstkem indexu spotřebitelských cen 

k předchozímu měsíci stanovených Českým statistickým úřadem (dále jen 

„inflace“), překročí v součtu 3 %, vztaženo k datu uzavření této smlouvy nebo 

k datu posledního navýšení smluvních cen v důsledku překročení míry inflace. 

V tomto případě bude dodavatel oprávněn požadovat navýšení smluvních cen 

(jednotkových i ceníkových) nejvýše o odpovídající procento inflace 

za předmětné období. 

3.15 Objednatel si v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje možnost změny cen 

originálních náhradních dílů provedené výrobcem (importérem). 

3.16 Cenu lze zvýšit pouze formou písemného dodatku ke smlouvě uzavřené mezi 

objednatelem a dodavatelem. 

3.17 Dodavatel je oprávněn přerušit poskytování služeb dle této smlouvy, případně 

odmítnout objednávku, pokud bude objednatel v prodlení s úhradou sjednané 

odměny či její části. 

4. SMLUVNÍ POKUTY, ÚROK Z PRODLENÍ A ZAPOČTENÍ 

4.1 V případě, že Dodavatel nedodrží jakýkoliv termín pro splnění povinností 

vyplývající z této smlouvy, jehož nedodržení není postiženo povinností k uhrazení 

smluvní pokuty dle některého z ustanovení této Smlouvy, je Objednatel oprávněn 

požadovat po Dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 200 Kč bez DPH, a to 

za každý, byť i započatý den prodlení se splněním takovéto povinnosti. 



5 

4.2 Povinnosti uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k jejímu zaplacení 

povinné straně s dobou splatnosti 7 dnů, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. 

Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem smluvní povinnosti.  

4.3 Objednatel je v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku oprávněn 

jednostranně započíst jakékoliv splatné peněžité pohledávky za zhotovitelem 

vůči ceně poskytnutých služeb, a to především pohledávky smluvních pokut. 

4.4 Dodavatel je oprávněn započíst svou pohledávku za objednatelem na svůj dluh 

vůči objednateli pouze po vzájemné dohodě s objednatelem. 

4.5 Objednatel je povinen oznámit Dodavateli započtení dluhu Dodavatele 

na pohledávku Objednatele, a to do 7 dnů ode dne započtení. Toto oznámení 

nemá konstitutivní charakter. 

4.6 Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení Objednatele s úhradou 

daňového dokladu/faktury je Objednavatel povinen uhradit Dodavateli úrok 

z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení. 

4.7 Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok Smluvních stran 

na náhradu škody vzniklý porušením ustanovení smlouvy, na jehož základě je 

smluvní pokuta požadována, ani povinnost Smluvních stran splnit, třeba 

i dodatečně, své závazky z této smlouvy vyplývající. 

5. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY 

5.1 Práva a povinnosti smluvních stran související s odpovědností za vady 

poskytnutých služeb se řídí obecně závaznými právními předpisy. Práva 

z vadného plnění vyplývají pro Smluvní strany obecně z ust. § 2615 a násl. 

občanského zákoníku. 

5.2 Dodavatel je povinen předat Objednateli dílo bez vad a nedodělků 

a prohlašuje, že dílo ani jeho součásti nemají právní vady ve smyslu § 1920 

občanského zákoníku. Dodavatel je povinen zhotovit dílo řádně, tedy zejména 

jako profesionál, s odbornou péčí a s přihlédnutím k oprávněným zájmům 

Objednatele, v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě a jejích 

přílohách a se všemi příslušnými právními a technickými normami. 

5.3 Stane-li se zřejmou vada plnění (skrytá vada) až po předání díla, upozorní na tuto 

skutečnost Objednatel Dodavatele písemně, a to neprodleně po jejím zjištění. 

Dodavatel je povinen vady a nedodělky na své náklady a na svou odpovědnost 

odstranit, a to do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy Objednatel Dodavatele 

na vadu díla upozornil, pokud se strany nedohodly jinak. V případě prodlení 

Dodavatele s odstraněním vad díla a předání díla po jejich odstranění je 

Objednatel oprávněn požadovat po Dodavateli uhrazení smluvní pokuty ve výši 

0,05% z maximální hodnoty plnění dle odst. 3.9. této Smlouvy včetně DPH, a to 

za každý, byť i započatý den prodlení s předáním díla po odstranění vady.  

5.4 Veškeré náklady spojené s odstraněním vad a nedodělků díla nese Dodavatel. 

Veškeré náklady spojené s uplatněním práv Objednatele z vadného plnění nese 

Dodavatel. 

5.5 Záruční doba týkající se provedení služby počíná běžet potvrzením protokolu o 

poskytnutých službách oběma Smluvními stranami.  

5.6 Dodavatel ručí za kvalitu použitých materiálů, náhradních dílů a součástek 

po dobu 6 měsíců od data jejich poskytnutí, neposkytuje-li výrobce těchto 

materiálů, náhradních dílů a dalších součástí záruční dobu delší.  



6 

5.7 Výskyt případných záručních vad oznámí Objednatel Dodavateli písemně spolu 

s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 

Dodavatel je povinen sdělit Objednateli své stanovisko k reklamaci 

prokazatelným způsobem nejpozději do 2 pracovních dnů od jejich doručení, 

a to na základě prověření stavu na místě předem domluveném. Neučiní-li tak, 

má se za to, že reklamaci uznává a odstranění vad provede nejpozději ve lhůtě 

uvedené níže, nebylo-li mezi smluvními stranami ujednáno jinak. 

5.8 Dodavatel je povinen provést odstranění závady nejpozději do 5 pracovních 

dnů od přijetí požadavku. Nebude-li možné jej ze závažných důvodu (vyšší moc 

apod.) kladně vyřídit v uvedené lhůtě, bude Objednatel neprodlené ze strany 

dodavatele kontaktován a o této situaci informován prostřednictvím e-mailové 

zprávy. V případě nedodržení sjednaného termínu zahájené odstraňování 

záručních vad může Objednatel požadovat po Dodavateli za každý, byť 

i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z maximální hodnoty plnění 

dle odst. 3.9. této Smlouvy včetně DPH, a to za každou vadu, jejíž odstraňování 

zhotovitel dosud nezahájil. 

5.9 Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace a odstraněním 

reklamovaných vad jdou k tíži Dodavatele. 

5.10 Pro případ, že poskytovaná služba bude mít charakter funkčního technického 

řešení, dodavatel se zavazuje: 

Po nahlášení závady zahájit opravu nejpozději do: 

a) 12 hodin – v pracovních dnech 

b) 24 hodin – o víkendech a svátcích 

5.11 Pro hlášení závad a uživatelskou podporu je objednatel povinen užívat 

následující kontakty: 

➢ hlášení problémů dodavateli bude probíhat telefonicky na čísle 

                          
➢ dodatečně vždy také prostřednictvím e-mailové adresy:                   

               
➢ uživatelská podpora na telefonním čísle:                           

5.12 Další kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující: 

Pověřená osoba Objednatele:                
telefon:             
e-mail:                     

Kontaktní osoba Poskytovatele:                                
telefon:                          
e-mail:                                   

6. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI 

6.1 Dodavatel je povinen ve lhůtě do 10 dnů od podpisu smlouvy předložit 

Objednateli doklady o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

dodavatelem třetí osobě do výše minimálně 5 mil. Kč. 

6.2 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé Smluvní 

straně případné změny údajů v záhlaví smlouvy. 

6.3 Dodavatel je povinen upozornit Objednatele písemně na existující či hrozící střet 

zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud 

Dodavatel i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit 

před uzavřením této Smlouvy. 



7 

6.4 Dodavatel prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani 

proti němu není vedeno insolvenční řízení, není v úpadku, ani nebyl insolvenční 

návrh zhotovitele zamítnut proto, že majetek Dodavatele nepostačuje k úhradě 

nákladů insolvenčního řízení. 

6.5 Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace 

a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny poskytovaných služeb, 

pokud není dohodnuto jinak. 

6.6 Tato Smlouva a všechny její případné dodatky budou dále uveřejněny v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 

smluv“), který nabyl účinnosti dne 1. července 2016. Prodávající prohlašuje, že 

souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které 

by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 

třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejích osobních údajů 

v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění.  

6.7 Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

objednatel. 

6.8 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 

6.9 Vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran se řídí především touto Smlouvou 

a ZZVZ. V rozsahu tímto neupraveném se vzájemná práva a povinnosti Smluvních 

stran řídí Občanským zákoníkem. 

6.10 Dodavatel je povinen poskytovat služby podle této smlouvy s vynaložením 

veškeré odborné péče, poctivě, v dobré víře, je povinen dbát zájmů 

objednatele, jednat v souladu s požadavky a pokyny objednatele a průběžně 

objednatele informovat o postupu ve věci plnění této smlouvy. 

7. TRVÁNÍ SMLOUVY 

7.1 Kterákoliv smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu vypovědět s výpovědní 

lhůtou, která činí 2 měsíce. Oznámení o odstoupení musí být učiněno písemně, 

objednatel nemusí uvádět důvod odstoupení. 

7.2 Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že dodavatel 

nepředložil objednateli do 10 dnů od podpisu této smlouvy doklady o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě do výše 

minimálně 5 mil. Kč. 

7.3 Obě smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy i od jednotlivých závazných 

objednávek, jestliže nebyly dosud zcela splněny závazky z nich vyplývající, 

odstoupit v případě, že: 

a) byly učiněny kroky k zahájení insolvenčního řízení vůči druhé straně 

ve smyslu zákona č. 186/2006 Sb., o úpadku o způsobech jeho řešení (dále 

jen „insolvenční zákon“),  

b) na druhou smluvní stranu byl nebo druhá smluvní strana sama na sebe 

podala insolvenční návrh ve smyslu insolvenčního zákona, 

c) že druhá smluvní strana je v úpadku nebo jí úpadek hrozí, 

d) insolvenční soud vydal rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční soud zamítl 

insolvenční návrh pro nedostatek majetku druhé smluvní strany, 



8 

e) druhá smluvní strana hrubě nebo opakovaně porušila své povinnosti 

pro z této smlouvy vyplývající. 

8. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

8.1 Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité 

pro uzavření Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých 

náležitostech Smlouvy. 

8.2 Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací Smlouvy 

budou přednostně řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, 

budou spory řešeny před příslušným soudem, v jehož místní působnosti se nachází 

sídlo Objednatele, nikoliv rozhodcem. 

8.3 Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka Dodavatele ze dne 10. 12. 

2020, která byla doručena v zadávacím řízení sektorové veřejné zakázky 

na služby s názvem „Opravy a údržba autobusů Dopravní společností Ústeckého 

kraje“, část 6 Pneuservis autobusů mimo běžné opravy a údržbu. 

8.4 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Ceník servisních služeb a oprav 

8.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním 

přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé 

a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj projev vůle učinily vážně, 

určitě, srozumitelně, dobrovolně, a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 

podmínek, a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

8.6 Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě Smluvních stran formou 

písemných a číslovaných dodatků. Kontaktní osoby či pověření pracovníci 

Objednatele, uvedení v této Smlouvě, jsou oprávněni k poskytování součinnosti 

dle této Smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke sjednávání 

jakýchkoliv změn závazků plynoucích z této Smlouvy. 

8.7 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, 

podepsaných účastníky či jejich oprávněnými zástupci, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních. 

Ve Zlíně, dne 23. 3. 2021 V Ústí n/Labem, dne …………………. 

                                                                
                                        

ředitel výroby a logistiky Dopravní společnost Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace 



9 

Příloha č. 1 

Ceník servisních služeb a oprav 

Ceník je platný od 01.01.2021 
(Ceny jsou uvedeny bez DPH) 

 

Platí pro část č. 6 

 

Cena  

  
Nabídková cena v Kč (bez DPH) za 1 hod./ 

1 km 

Rozměr 

285/70 R19.5 

275/70 R22.5 

295/80 R22.5 

225/75 R16 

Cena za práci v místě 

dodavatele 

(cena v Kč/hod.)  550,00 550,00 (výměna kompletní pneu na 

vozidle – tzn. demontáž z vozu 

a montáž na vůz) 

  

Cena za práci v místě 

dodavatele 
(cena v Kč/hod.)  550,00 550,00  

(demontáž pneu z disku a 

montáž zpět na disk) 

   

Cena za práci v místě 

dodavatele 
(cena v Kč/hod.)  550,00 550,00 

(za opravu poškozené pneu – 

průraz, výměna ventilku, atd.) 

  

Cena za práci v místě 

dodavatele (cena v Kč/hod.) 550,00 550,00 

(vyvážení pneu) 

   

Výjezd servisního vozidla 

k opravě autobusu 
(cena v Kč/km) 25,00 25,00 

 
    

Cena za výjezd / opravy / 

práce 

(cena v Kč/hod.) 550,00 550,00 

 

(výměna kompletní pneu na 

vozidle – tzn. demontáž z vozu 

a montáž na vůz) 

 

 

Pracovní doba: 

Pondělí – pátek 7:00 – 14:30 hodin 

Sobota zavřeno 

 

 

Pohotovost (výjezd servisního vozidla) 

mimo pracovní dobu, sobota, neděle, svátek …….24/7(+ příplatek max. ve výši 50 % 

k ceně) 



10 

 


		2021-03-23T11:36:12+0100
	Jan Bereznaj


		2021-03-23T15:52:20+0100
	Ing. Milan Šlejtr




